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NR Nr An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA

A . PUNIME NDERTIMI
A / 1 PUNIME PRISHJEJE

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 340.00
2 An-48 Prishje struktura prej guri m³ 85.00

Shuma A /1 leke
A / 2 PUNIME GERMIMI

1 2.26
Germim dheu per themel, me ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim 
auto

m³ 55.00

2 2.37/5a Transport mbeturina me auto deri ne 5 km m³ 163.00
Shuma A /2 leke

A / 4 PUNIME BETONI DHE B/A

1 An 
Shpim me sonda me nevojen per kemishim gjate procesit te shpimit  Ø 
500mm, thellesia (0-10m).

ml 551.00

2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, Beton klasi C 25/30 per pilotat m³ 108.00

3 2.119/1a/an Trare b/a C25/30 h ~ 4m m³ 102.00
4 2,166 F V hekur betoni periodik ton 82.36

Shuma A /4 leke
SHUMA PER PUNIME NDERTIMI - A ( A /1+ A / 2 + A/4 ) leke

B . PUNIME HIDROSANITARE

B / 2 REALIZIMI I PUSETES DHE LINJES K.U.Z NE OBORRIN E BRENDSHEM

1 3.89/a Germim dheu per kanal dhe per pusete m³ 50.00

2 An Ndertim puseta b/a M-200 (100x100x120 cm), kapak gize D=60 cm cope 3.00

3 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 42.00
4 2,258 Mbushje me  zhavorr rreth pusetave KUZ m³ 7.80
5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 250.00
6 2,261 Shtrese rere t=6 cm m³ 15.00
7 3.620/an Shtrese pllaka betoni t=6 cm per trotuar m² 250.00
8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 50.00

Shuma B /2 leke
SHUMA PER PUNIME HIDROSANITARE - B / 2 leke

C . PUNIME MEKANIKE
C / 1 RRJETI SHPERNDARES I TUBAVE TE ÇELIKUT

1 4.91/2 F.V Tubo çeliku pa tegel ( Mannesmann) + rakorderi   Ø 2½" ton 1.50
2 2.535/h Armoflekes per tubo çeliku pa tegel Ø 2½" x 20 mm ml 234.00
3 An F.V Saracineske flutur DN 50 cope 4.00
4 An F.V Saracineske flutur DN 20 cope 10.00

5 An
F.V  Tub fleksibel Ø20 per lidhjen e fan coilave me magjistralin kryesor e 
kompletuar me rakorderi per mberthimin e tyre.(50cm)

cope 5.00

Shuma C /1 leke
SHUMA PER PUNIME MEKANIKE - C ( C /1 ÷ C / 4 ) leke

PERMBLEDHESE
1 PUNIME NDERTIMI Leke
2 PUNIME HIDROSANITARE Leke
3 PUNIME MEKANIKE Leke

SHUMA Leke
SHUMA Leke

T.V.SH. 20% Leke
SHUMA - I Leke

PERFUNDIMTARE
SHUMA TOTALE E OBJEKTIT Leke

          BASHKIA E TIRANES
                                                      DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PREVENTIV I KONTRATES SHTESE
Emertimi i Objektit:    NDERTIM I SALLES SE KONCERTEVE PRANE AUDITORIT TE LICEUT ARTISTIK ''JORDAN MISJA''
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